
Jarretière d'abonné simplex FTTH BOX FREE monomode G657A2 SC/UPC-
SC/APC 35 m, Ø2mm, couleur ivoire, faible rayon de courbure

GGM JSG657CSCA35M

Les cordons d'abonnés Gigamedia permettent de relier la prise terminale optique à la box internet de
l'opérateur.

De faible diamètre (2mm) et conformes aux spécifications de la norme ITU-T G657A2 (fibres à faible
rayon de courbure), ils répondent aux contraintes de pose en environnement résidentiel, et peuvent
notamment être posés le long de plinthes ou autour d'un encadrement de porte.

Déclinés en couleur ivoire, ils s'intègrent facilement au design des logements collectifs et individuels. 

Caractéristiques Produit

Type de cordon : Simplex
Type de fibre : Monomode G657A2
Renfort : Mèches d'aramide
Diamètre de gaine extérieure : 2
Type de gaine : LSOH
Couleur de gaine : Ivoire
Rapport de test IL/RL : Fourni avec chaque pièce
Perte d'insertion : <= 0,15 dB
Nombre de cycles : 1000 (variation 0,2 dB)
Température de service : De - 20°C à + 70°C

Caractéristiques Article

Polissage : UPC
Return loss typique : > 55 dB SC/UPC; > 65 dB SC/APC

Caractéristiques ETIM 9

Nombre de fibres : 1
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Diamètre extérieur gaine fibre simple : 2 mm
Longueur : 10 m
Type de connecteur raccordement 1 : autre
Type de connecteur raccordement 2 : autre
Connexion version APC 1 : Non
Connexion version APC 2 : Oui
Sans halogène selon IEC 60754-1 : Oui
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